fiksuota kaina  (taikoma Prekių įsigijimui); 
2.1.2. fiksuoto įkainio su peržiūra (taikoma Paslaugų įsigijimui);
2.1.3. Sutarties vykdymo išlaidų atlyginimas (taikoma nenumatytų Paslaugų ir Detalių įsigijimui).
[bookmark: _Hlk145662814]2.2. Sutarties bendra kaina yra 486 890,00 (keturi šimtai aštuoniasdešimt šeši tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt Eur, 00 ct) Eur neįskaitant pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). Sutarčiai taikomas 21 (dvidešimt vienas) proc. dydžio PVM. Sutarties bendra kaina, įskaitant PVM – 589 136,90 (penki šimtai aštuoniasdešimt devyni tūkstančiai šimtas trisdešimt šeši Eur, 00 ct) Eur su PVM.
Sutarties bendra kaina be PVM sudaro Prekių kaina ir Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.3 punkte nurodyta maksimali kaina Paslaugų įsigijimui Eur be PVM 486 890,00 (keturi šimtai aštuoniasdešimt šeši tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt Eur, 00 ct).
Prekių ir Paslaugų įkainiai pateikiami Sutarties Specialiųjų sąlygų 2 priede „Prekių ir paslaugų įkainiai“ (toliau – 2 priedas).
2.3. Maksimali kaina Paslaugų įsigijimui yra:
2.3.1. 1 p.o.d.:
48 000,00 Eur (keturiasdešimt aštuoni tūkstančių eurų, 00 centų) be PVM;
taikomas 21 proc. dydžio PVM. Bendra Paslaugų kaina 58 080,00 (penkiasdešimt aštuoni tūkstančiai aštuoniasdešimt Eur, 00 ct) Eur su PVM.
2.3.2. 2 p.o.d.: 
17 000,00 Eur (septyniolika tūkstančių eurų, 00 centų) be PVM. Taikomas 21 (dvidešimt vieno) proc. dydžio PVM. Bendra Paslaugų kaina 20 570,00 (dvidešimt tūkstančių penki šimtai septyniasdešim Eur 00 ct) su PVM.
2.4. Prekių garantinio techninio aptarnavimo metu Vykdytojo atvykimas Užsakovo Sutarties Specialiųjų sąlygų 1.2 punkte nurodytais adresais ir keičiamų Detalių įkainiai yra įskaičiuoti į Prekių techninio aptarnavimo garantiniu laikotarpiu įkainį, nurodytą Sutarties Specialiųjų sąlygų 3 priede.